
  Pagina 1 van 1 

 

 
 
 
 
 
Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Kaag en Braassem; 
 
gelezen het voorstel d.d. 27 oktober 2009; 
 
gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 
 
b e s l u i t: 
 
Vast te stellen een aanwijzingsbesluit zoals bedoeld in artikel 15 van de Schepenverordening 
d.d. 31 augustus 2009 :  
 

Gebieden waar een afmeerverbod voor bedrijfsvaartuigen geldt. 
 
Artikel 1. Afmeren bedrijfsvaartuigen langs de Koppoellaan te Rijpwetering. 
 
1. Het is verboden met een bedrijfsvaartuig ligplaats in te nemen langs het 

gedeelte van de oostelijke oever van de Rijpwetering dat is gelegen langs de 
Koppoellaan te Rijpwetering. 

2. Het verbod uit het eerste lid is niet van toepassing op bedrijfsvaartuigen die 
toebehoren aan bedrijven die gelegen zijn langs de in lid 1 genoemde oever 
dan wel in de directe omgeving daarvan en die worden gebruikt en 
noodzakelijk zijn voor een doelmatige uitoefening van het bedrijf. 
 

Artikel 2. Afmeren bedrijfsvaartuigen aan de aanlegsteiger te Kaag. 
 
Het is verboden met een bedrijfsvaartuig ligplaats in te nemen aan de 
gemeentelijke openbare aanlegsteiger gelegen ten noorden van de Julianalaan te 
Kaag. 
 
Artikel 4. Inwerkingtreding 

 
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na de openbare bekendmaking 
ervan. 

 
Vastgesteld bij besluit van burgemeester en wethouders van 10 november 2009  
(nr. 09.14662) 
  
de secretaris,                              de voorzitter, 
M.J. Spreij                   H.B. Eenhoorn 

 
 


